АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 мая 2016 года                                                                                                  № 55-п
О внесении изменений в постановление администрации Ичалковского сельсовета от 4 июня 2015 года №38-п «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения Ичалковского сельсовета»

В связи с кадровыми изменениями, для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения в соответствии с разделом XI Постановления  Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 июня 2015 года № 38-п «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения Ичалковского сельсовета» и назначить список ответственных лиц за прием, регистрацию и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Н.А.Голубева
Приложение

к постановлению
администрации Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального  района

Нижегородской области

от 25.05.2016  № 55-п
Список ответственных лиц за прием, регистрацию и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

	Наименование

службы
	Ф.И.О., должность
	Контактный

телефон
	Конт. телефон  и эл. адрес, для принятия обращений

	Администрация Ичалковского сельсовета
	Ермошина Зоя Николаевна
	8(83148) 38-1-42

	8(83148) 38117

itchalki@mail.ru

	Дежурно-диспетчерская служба  ЖКХ
Перевозского муниципального района
	Трушина Елена Владимировна –  старший диспетчер ДДС;

Мёдова Ирина Евгеньевна -  диспетчер ДДС;

Ядрова Лида Александровна – диспетчер ДДС;

Павлова Ирина Владимировна – диспетчер ДДС;
	8(83148) 5-18-00; 05

	8(83148) 5-18-00; 05